
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.j. VS-58587-4/ČJ-2018-800040-VERZAK 

„GŘ OL –  Areál Pankrác – oprava vrátnice“ 
uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

č.j.    VS-58587-5/ČJ-2018-800040-VERZAK 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:   Česká republika 

Vězeňská služba České republiky  
Sídlo:     Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za stát právně jedná:  pov.říz. JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky na základě 

pověření ze dne 1.9.2016, č.j. VS-52535-10/ČJ-2016-800020-PP   

IČ:    00212423     

DIČ:    CZ 00212423 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

 

Zhotovitel:   APZB trading, s.r.o. 

Sídlo:    Korunní 2206/127, 130 00  Praha 3  

Zastoupená:   Jiřím Polydorem, jednatelem 

IČ:    24196029 

DIČ:    CZ 24196029 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

 

uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l ke „Smlouvě o dílo“, č.j. VS-58587-4/ČJ-

2018-800040-VERZAK , ze dne  29.5.2018 (dále jen „Smlouva“) na předmět plnění: Areál Pankrác – 

oprava vrátnice včetně souvisejících prací. Podkladem pro uzavření dodatku jsou změnový list č. 1 –   

vícepráce.    

  

Článek III. 

 

Článek V. se mění a zní takto: 

 

Cena díla dle SOD Kč bez DPH   210.140,50 Kč  

Změnový list č. 1 –  vícepráce bez DPH       29.740,00 Kč 

  

Nová cena bez DPH    239.880,50 Kč 

DPH 21 %    50.374,90 Kč  

Nová cena vč. DPH  290.255,40 Kč 

 

slovy:  dvěstědevadesáttisícdvěstěpadesátpět 40/100 korun českých.  

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=373883&rp=20180516154217
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=373883&rp=20180516154217
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=373883&rp=20180516154217
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=373883&rp=20180516154217


2 
 

  

 

Článek IV. 

Závěrečná  ustanovení 

 

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na 

důkaz toho připojily své podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

 

 

Přílohy: 

Změnový list č. 1 vč. výkazu výměr 

 

 

 

 

V Praze dne:  17.7.2018    V Praze dne:   17.7.2018 

 

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………… 

JUDr. Jaroslav Vlk     Jiří Polydor   

pov.zast. ředitele odboru logistiky    jednatel společnosti  

       
     


